
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	185 Poz.	3130,	3131–	18669	–

Załącznik
Do	Uchwały	Nr	V/36/09
Rady	Gminy	w	Chodzieży
z	dnia	14	sierpnia	2009	r.

Wykaz	działek	wchodzących	w	skład	dróg	gminnych	w	n/w	obrębach:

L.	p Obręb Numer	drogi Numer	działki Długość	(mb)

1 Milcz 191008P 370 280
406 798

2 Podanin 191017P 20 295
21 264
26/2 92
27/2 105,5

3131

UCHWAŁA Nr XXXVII/272/09 RADY GMINY CZARNKÓW

z	dnia	24	sierpnia	2009	r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnkowie do podejmo-
wania działań wobec dłużników alimentacyjnych

Na	 podstawie	 art.	 39	 ust.	 4	 ustawy	 z	 dnia	 08	
marca	 1990	 r.	 o	 samorządzie	 gminnym	 (Dz.U.	 z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591,	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	
220,	Nr	62,	poz.	558,	Nr	113,	poz.	984,	Nr	153,	
poz.	1271	i	Nr	214,	poz.	1806,	z	2003	r.	Nr	80,	
poz.	717	i	Nrl62,	poz.	1568,	z	2004	r.	Nr	102,	poz.	
1000	i	Nr	116,	poz.	1203,	z	2005	r.	Nr	172,	poz.	
1441	i	Nr	175,	poz.	1457,	z	2006	r.	Nr	17,	poz.	
128	i	Nr	181,	poz.	1337,	z	2007	r.	Nr	48,	poz.	327,	
Nr	138,	poz.	974	i	Nr	173,	poz.	1218,	z	2008	r.	Nr	
180,	poz.	1111	i	Nr	223,	poz.	1458	oraz	z	2009	r.	
Nr	52,	poz.	420)	Rada	Gminy	Czarnków	uchwala,	
co	następuje:

§1.1.	Upoważnia	się	Kierownika	Gminnego	Ośrod-
ka	Pomocy	Społecznej	w	Czarnkowie	do	podejmo-
wania	 działań	 wobec	 dłużników	 alimentacyjnych,	
określonych	 ustawą	 z	 dnia	 7	września	 2007	 r.	 o	
pomocy	osobom	uprawnionym	do	alimentów	(Dz.U.	
z	2009	r.	Nr	1,	poz.	7	z	późn.	zm.).

2.	Upoważnienie	nie	obejmuje	spraw	do	załatwia-
nia	 których,	 zgodnie	 z	 ustawą,	 o	 której	mowa	w	
ust.	1	upoważnienia	może	udzielić	wyłącznie	Wójt	
Gminy	Czarnków.

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójto-
wi	Gminy	Czarnków	oraz	Kierownikowi	Gminnego	
Ośrodka	Pomocy	Społecznej	w	Czarnkowie.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Gminy	Czarnków

(-) Henryk Mietlicki


